Lenobag AG
Unterdorf 16

9245 Oberbiren

Tel. 071 951 92 92
www.lenobag.ch

Lenohug

Fax 071 95192 71
info@lenobag.ch

Mastbiihnen Star 10 / PB 112

Technische Daten

Max. Arbeitshohe

Max. Plattformhohe

Seitl. Reichweite
Max. Korbnutzlast

Abmessung des Arbeitskorbes

Transportlange D
Transportbreite B
Transporthéhe A

Seitlicher Uberhang

Bodenfreiheit E

Wenderadius — aussen

Schwenkbereich
Neigung
Steigfahigkeit
Gesamtgewicht
Antrieb

Einsatzbereich

Star 10
10.00 m
8.00 m
3.00m
200 kg
0.78 x 0.99 m
2.70 m
1.00 m
1.99m
0cm
10 cm
1.88 m
345°
3
23 %
2735 kg

Batterie 24 V
240 Amp/h

Innen und aussen

Reifen Vollgummi, nicht markierend

PB 112
11.20 m
9.20 m
3.00m
200 kg
0.62 x0.87 m
2.62m
1.00 m
1.99m
0cm
7.50 cm
1.80 m
345°
2.5°
25 %
2950 kg

Batterie 24 V
240 Amp/h

Innen und aussen

n

Feet

ST}

AR 8

METRES




