

Tel. 071 951 92 92 www.lenobag.ch



Fax 071 951 92 71 info@lenobag.ch

Mastbühnen Star 10 / PB 112

Technische Daten	Star 10	PB 112
Max. Arbeitshöhe	10.00 m	11.20 m
Max. Plattformhöhe	8.00 m	9.20 m
Seitl. Reichweite	3.00 m	3.00 m
Max. Korbnutzlast	200 kg	200 kg
Abmessung des Arbeitskorbes	0.78 x 0.99 m	0.62 x 0.87 m
Transportlänge D	2.70 m	2.62 m
Transportbreite B	1.00 m	1.00 m
Transporthöhe A	1.99 m	1.99 m
Seitlicher Überhang	0 cm	0 cm
Bodenfreiheit E	10 cm	7.50 cm
Wenderadius – aussen	1.88 m	1.80 m
Schwenkbereich	345°	345°
Neigung	3°	2.5°
Steigfähigkeit	23 %	25 %
Gesamtgewicht	2735 kg	2950 kg
Antrieb	Batterie 24 V 240 Amp/h	Batterie 24 V 240 Amp/h
Einsatzbereich	Innen und aussen	Innen und aussen
Reifen Vollgummi, nicht markierer		









